Приложение №10.1
            ПРОТОКОЛ №_____________

заседания счетной комиссии,

избранной ученым советом __________________________________

от «___» _____________ 20____г.
Состав избранной комиссии  ____________________________________________________

                                                                               Фамилии, и., о.

                                                  ____________________________________________________

                                                  ____________________________________________________

Повестка: Выборы председателя счетной комиссии.

Слушали: ФИО, члена счетной комиссии, который предложил избрать председателем счетной комиссии ФИО, секретарем - ФИО.

1. Постановили:

2. Председателем счетной комиссии избрать __________________________________________________________________________
(ФИО)

Председатель комиссии _________________________________________________________

Члены комиссии: 1. ____________________________________________________________

        2. ____________________________________________________________

        3. ____________________________________________________________

4. ____________________________________________________________

«__» ______________ 201__ г.